закупівлі

Джерело 
фінансування

Вид закупівлі

1 2 3 4 5 6
Послуги з охорони об’єктів та 
особистої охорони та послуги з 
моніторингу сигналів тривоги, 
що надходять з пристроїв 
охоронної сигналізації 
ДК 021:2015-79710000-4 
(Охоронні послуги)

2240

1200000,00 грн. 
(Один мільйон двісті тисяч 

гривень 00 коп.) Відкриті торги
3

Особливостями

Листопад 
2025 р.

Державний 
бюджет 
України

Послуги

Затверджений протокольним рішенням від 20 
листопада 2025 року, протокол № 29/25.

Уповноважена особа І.А.Ольховська 
(ініціали та прізвище)